PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 585/2021 – CM
     Garça, 08 de setembro de 2021.

Requerimento nº 851/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre dívidas das

permissionárias do Estádio Municipal
“Frederico Platzeck”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, de acordo com o Código Tributário Nacional, Lei nº 5.172/1966, em seus

artigos 198 e 199, a presente solicitação viola o dever de observância do sigilo

fiscal por parte da Fazenda Pública ou de seus servidores.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-16T16:45:17-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823